АДМИНИСТРАЦИЯ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 августа  2016 года № 73

О предоставления земельного участка

Рассмотрев заявление Администрации города Обояни от 29.07.2016 № 1985 о предоставлении земельного участка с кадастровым номером 46:16:180502:75, расположенного по адресу: Курская  область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, в постоянное (бессрочное) пользование, в связи с необходимостью расширения водозабора «Восточный», строительство водозаборной скважины №3, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Рудавского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации города Обояни (Курская область, Обоянский район, г. Обоянь, ул. Ленина, 28, (ОГРН 1024600730461, ИНН 4616002161) земельный участок с кадастровым номером 46:16:180502:75, расположенный по адресу: Курская  область, Обоянский район, Рудавский сельсовет, площадью 10000кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения.
2. Администрации города Обояни  рекомендовать обеспечить:
2.1. государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;
2.2. надлежащее санитарное состояние территории;
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудавского сельсовета                                                          В.В. Новоженов.